

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice - obnova ohradní zdi s bránou na starém hřbitově ve Voticích

KSO:

Místo: Votice

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Město Votice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RE IN s.r.o.

IČ:

48109339

DIČ:

CZ48109339

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				883 268,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				883 268,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	883 268,00	21,00%	185 486,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 068 754,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

RE IN
investice
rekonstrukce s.r.o.

Náměstí
obětí nacismu 646
391 43 Mladá Vožice
IČ: 481 09 339

PAMÁTKY • REKONSTRUKCE • NOVOSTAVBY

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REIN
REIN
REIN
REIN
REIN
REIN

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice - obnova ohradní zdi s bránou na starém hřbitově ve Voticích

Místo: Votice
Zadavatel: Město Votice
Zhotovitel: RE IN s.r.o.

Datum: 6. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

883 268,00

HSV - Práce a dodávky HSV

610 805,00

1 - Zemní práce

10 224,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 804,00

5 - Komunikace pozemní

45 961,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

330 812,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

201 004,00

PSV - Práce a dodávky PSV

272 463,00

764 - Konstrukce klempířské

5 581,00

765 - Krytina skládaná

48 838,00

767 - Konstrukce zámečnické

67 500,00

782 - Konstrukce z kamene

119 200,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

31 344,00

2) Ostatní náklady

0,00

Vedlejší náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

883 268,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Votice - obnova ohradní zdi s bránou na starém hřbitově ve Voticích

Místo: Votice
Zadavatel: Město Votice
Zhotovitel: RE IN s.r.o.

Datum: 6. 5. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

883 268,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				610 805,00
D	1		Zemní práce				10 224,00
1	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	0,66	590,00	389,00
	W		"Kámen pro přezdění narušeného zdiva hřbitovní zdi				
	W		"Úsek A - hřbitovní zeď				
	W		((1,93+7,21)*1,45)*0,50*0,10		0,66		
	W		Součet		0,66		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,10	185,00	1 499,00
	W		"U brány				
	W		((6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00)*0,30		8,10		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,10	41,00	332,00
	W		"U brány				
	W		((6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00)*0,30		8,10		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,10	355,00	2 876,00
	W		"Z odkopávky u brány				
	W		((6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00)*0,30		8,10		
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,10	239,00	1 936,00
	W		"Z odkopávky u brány				
	W		((6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00)*0,30		8,10		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,58	150,00	2 187,00
	W		"Z odkopávky u brány				
	W		((6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00)*0,30*1,8		14,58		
7	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	18,28	55,00	1 005,00
	W		"Po skončení prací okolo hřbitovní zdi z obou stran				
	W		"Úsek A				
	W		(1,93+7,21)*1,00*2		18,28		
	W		Součet		18,28		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 804,00
8	K	316911111	Osazení kamenných krycích desek tl do 180 mm	m2	5,48	710,00	3 891,00
	W		"Koruna zdi pod krycí kamenné desky				
	W		"Úsek A - hřbitovní zeď				
	W		(1,93+7,21)*0,60		5,48		
	W		Součet		5,48		
9	M	583821790	deska krycí, žula tl 5 cm	m2	6,03	2 500,00	15 075,00
	W		5,48*1,1		6,03		
10	K	317231629	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm na MVC 15	m3	0,18	12 950,00	2 331,00
	W		"Obnovení zazděných kapliček křížové cesty (úsek A)				
	W		1,20*2*0,50*0,15*1		0,18		
	W		Součet		0,18		
11	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů	m2	1,20	750,00	900,00
	W		"Obnovení zazděných kapliček křížové cesty (úsek A)				
	W		1,20*2*0,50*1		1,20		
	W		Součet		1,20		
12	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,20	195,00	234,00
	W		"Obnovení zazděných kapliček křížové cesty (úsek A)				
	W		1,20*2*0,50*1		1,20		
	W		Součet		1,20		
13	K	319201321	výrovnání nerovného povrchu zaiva tl do 30 mm maltou	m2	1,31	285,00	373,00
	W		"Obnovení zazděných kapliček křížové cesty				
	W		(0,75+0,90*2)*0,25*1+0,75*0,90*1		1,31		
D	5		Komunikace pozemní				45 961,00
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	27,00	230,00	6 210,00
	W		"U brány				
	W		(6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00		27,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	5911111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	27,00	490,00	13 230,00
	VV		"U brány				
	VV		(6,50+3,50)/2*4,00+3,50*2,00		27,00		
16	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	8,99	2 950,00	26 521,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				330 812,00
17	K	622321121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	32,60	239,00	7 791,00
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď				
	VV		(1,93+7,21)*1,45		13,25		
	VV		1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2		19,35		
	VV		Součet		32,60		
18	K	622321191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	97,80	55,60	5 438,00
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď				
	VV		((1,93+7,21)*1,45)*3		39,76		
	VV		(1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2)*3		58,04		
	VV		Součet		97,80		
19	K	622325509	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 100%	m2	54,23	5 490,00	297 723,00
	VV		"Včetně obnovení původních profilací				
	VV		"Úsek A - brána				
	VV		(5,60*3,20+4,90*0,60+4,20*0,70+3,00*0,70)*2+(3,80*1,15+1,40*0,60)*2-(2,40+2,27)*0,50		59,89		
	VV		"Odpočet plochy otvorů				
	VV		-2,46*3,24*2		-15,94		
	VV		"Ostění otvorů				
	VV		(2,46+3,24*2)*1,15		10,28		
	VV		Součet		54,23		
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,10	65,00	462,00
	VV		"Kamenná křtitelnice				
	VV		1,00		1,00		
	VV		"Erbovní štít				
	VV		1,30*1,00		1,30		
	VV		"Kamenné prvky na bráně				
	VV		0,40*1,00*4*3		4,80		
	VV		Součet		7,10		
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	86,83	62,00	5 383,00
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď				
	VV		(1,93+7,21)*1,45		13,25		
	VV		1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2		19,35		
	VV		"Úsek A - brána				
	VV		(5,60*3,20+4,90*0,60+4,20*0,70+3,00*0,70)*2+(3,80*1,15+1,40*0,60)*2-(2,40+2,27)*0,50		59,89		
	VV		"Odpočet plochy otvorů				
	VV		-2,46*3,24*2		-15,94		
	VV		"Ostění otvorů				
	VV		(2,46+3,24*2)*1,15		10,28		
	VV		Součet		86,83		
22	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	4,57	420,00	1 919,00
	VV		"Koruna zdi pod krycí kamenné desky				
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď				
	VV		(1,93+7,21)*0,50		4,57		
	VV		Součet		4,57		
23	K	636212211	Dlažba z dlaždic pálených půdních 400 x 200 x 50 mm MVC 5	m2	7,20	1 680,00	12 096,00
	VV		"Kaplíčky křížové cesty				
	VV		"Úsek A				
	VV		1,20*2*0,50*6		7,20		
	VV		Součet		7,20		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				201 004,00
24	K	909901101	Restaurátorský průzkum vnitřních ploch nik a vstupní brány	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
25	K	909901201	Dodávka a montáž tabulky s označením "Kulturní památka"	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
26	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,60	185,00	4 181,00
	VV		"Chodník před bránou				
	VV		4,30*2+6,50+2,00*2+3,50		22,60		
27	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,58	2 950,00	4 661,00
	VV		22,80*0,15*0,17*1,1*2,5		1,58		
28	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	15,10	275,00	4 153,00
	VV		"Chodník před bránou				
	VV		4,30*2+6,50		15,10		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	119,60	85,00	10 166,00
	VV		"Vstupní brána (8,00+3,50)*2*5,20		119,60		
30	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 176,00	2,50	17 940,00
	VV		"Vstupní brána (8,00+3,50)*2*5,20*60		7 176,00		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	119,60	56,00	6 698,00
	VV		"Vstupní brána (8,00+3,50)*2*5,20		119,60		
32	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,14	139,00	1 826,00
	VV		"Úsek A zvenku (1,93+7,21)*1,00		9,14		
	VV		"Úsek A zevnitř pro obnovu kapliček křížové cesty 2,00*1,00*2		4,00		
	VV		Součet		13,14		
33	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,00	2 885,00	5 770,00
	VV		"Chodník před bránou (6,50+3,50)/2*4,00*0,10		2,00		
34	K	965081112	Bourání dlažby z dlaždic půdních pl do 1 m2	m2	1,20	49,00	59,00
	VV		"Stávající kapličky křížové cesty 1,20*2*0,50*1		1,20		
35	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,91	150,00	287,00
	VV		"Obnova zazděných kapliček křížové cesty (0,75+0,90*2)*0,25*3		1,91		
36	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,68	172,00	117,00
	VV		"Obnova zazděných kapliček křížové cesty 0,75*0,90*1		0,68		
37	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,17	4 520,00	768,00
	VV		"Obnova zazděných kapliček křížové cesty 0,75*0,90*0,25*1		0,17		
38	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	9,14	182,00	1 663,00
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď 1,93+7,21		9,14		
	VV		Součet		9,14		
39	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	32,60	74,00	2 412,00
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď (1,93+7,21)*1,45		13,25		
	VV		1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2		19,35		
	VV		Součet		32,60		
40	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	54,23	120,00	6 508,00
	VV		"Úsek A - brána (5,60*3,20+4,90*0,60+4,20*0,70+3,00*0,70)*2+(3,80*1,15+1,40*0,60)*2-(2,40+2,27)*0,50		59,89		
	VV		"Odpočet plochy otvorů -2,46*3,24*2		-15,94		
	VV		"Ostění otvorů (2,46+3,24*2)*1,15		10,28		
	VV		Součet		54,23		
41	K	985211112	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	32,60	483,00	15 746,00
	VV		"Úsek A - hřbitovní zeď (1,93+7,21)*1,45		13,25		
	VV		1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2		19,35		
	VV		Součet		32,60		
42	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	0,66	3 320,00	2 191,00
	VV		"Přezdění poškozených částí zdi - předpoklad 10 % zdiva nad úroveň vnitřního terénu hřbitova "Úsek A - hřbitovní zeď ((1,93+7,21)*1,45)*0,50*0,10		0,66		
	VV		Součet		0,66		
43	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	0,66	12 400,00	8 184,00
44	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v do 6 m s omezením mechanizace	t	28,96	594,00	17 202,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,10	265,00	8 242,00
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	311,00	11,50	3 577,00
47	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,10	1 200,00	37 320,00
48	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,10	195,00	6 065,00
49	K	998018001	Přesun hmot ruční v do 6 m	t	27,60	1 180,00	32 568,00
D PSV Práce a dodávky PSV							272 463,00
D 764 Konstrukce klempířské							5 581,00
50	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	3,20	154,00	493,00
	WV		"Brána (0,60+1,00)*2		3,20		
51	K	764234403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš do 250 mm	m	3,20	1 590,00	5 088,00
	WV		"Brána (0,60+1,00)*2		3,20		
D 765 Krytina skládaná							48 838,00
52	K	765111875	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží z prejzů sklonu do 30° s tvrdou maltou do sutí	m	4,20	105,00	441,00
	WV		"Brána 3,00+0,60*2		4,20		
53	K	765114355	Krytina keramická prejzová hřeben z prejzů režných do malty	m	4,20	1 433,00	6 019,00
	WV		"Brána 3,00+0,60*2		4,20		
54	K	765211829	Demontáž krytiny keramické prejzové na zdech s tvrdou maltou do sutí	m	18,80	95,00	1 786,00
	WV		"Brána 0,35*2+4,90*2+1,15*2+3,00*2		18,80		
55	K	765214371	Krytina keramická prejzová prejz režný na zdech do malty šířky do 40 cm	m	18,80	2 100,00	39 480,00
	WV		"Brána 0,35*2+4,90*2+1,15*2+3,00*2		18,80		
56	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,17	950,00	1 112,00
D 767 Konstrukce zámečnické							67 500,00
57	K	767901101	Repase kovových vrat	kpl	1,00	67 500,00	67 500,00
	WV		"Odrezvíření, obroušení stávajících nátěrů, oprava brány a kování s výměnou prvků v nezbytně nutném rozsahu, odmaštění, nátěr kovářskou černí				
	WV		1		1,00		
D 782 Konstrukce z kamene							119 200,00
58	K	782901101	Očištění a hydrofobizace kamenných prvků brány	kus	3,00	15 000,00	45 000,00
	WV		"Koule 2		2,00		
	WV		"Piniová šiška 1		1,00		
	WV		Součet		3,00		
59	K	782901201	Restaurování kamenné křítelnice na bráně	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
60	K	782901301	Restaurování erbovního štítu na bráně	kus	1,00	39 200,00	39 200,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							31 344,00
61	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	32,60	55,00	1 793,00
	WV		"Úsek A - hřbitovní zed (1,93+7,21)*1,45		13,25		
	WV		1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2		19,35		
	WV		Součet		32,60		
62	K	783823177	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	54,23	72,00	3 905,00
	WV		"Úsek A - brána (5,60*3,20+4,90*0,60+4,20*0,70+3,00*0,70)*2+(3,80*1,15+1,40*0,60)*2-(2,40+2,27)*0,50		59,89		
	WV		"Odpočet plochy otvorů -2,46*3,24*2		-15,94		
	WV		"Ostění otvorů (2,46+3,24*2)*1,15		10,28		
	WV		Součet		54,23		
63	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	32,60	271,00	8 835,00
	WV		"Úsek A - hřbitovní zed				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		$(1,93+7,21)*1,45$		13,25		
	W		$1,93*(1,66+1,99)/2+7,21*(1,99+2,40)/2$		19,35		
	W		Součet		32,60		
64	K	783827467	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	54,23	310,00	16 811,00
	W		"Úsek A - brána				
	W		$(5,60*3,20+4,90*0,60+4,20*0,70+3,00*0,70)*2+(3,80*1,15+1,40*0,60)*2-(2,40+2,27)*0,50$		59,89		
	W		"Odpočet plochy otvorů				
	W		$-2,46*3,24*2$		-15,94		
	W		"Ostění otvorů				
	W		$(2,46+3,24*2)*1,15$		10,28		
	W		Součet		54,23		

